体育学院2021届家庭经济困难和就业困难毕业生
就业帮扶拟帮扶学生名单公示

[bookmark: _GoBack]各学生班：
根据学校关于2021届家庭经济困难和就业困难毕业生就业帮扶补贴的通知，本着公开、公平、公正的原则，经本人申请、学院初审，拟推荐袁宁等16名同学享受2021届家庭经济困难和就业困难毕业生就业帮扶补贴，每位同学将享受一次性补贴600元整。
现将拟定帮扶名单（附后）在学院公示3个工作日，请全体师生监督，如有异议，请与体育学院学生科联系。
公示时间2021年4月26日-2021年4月28日
体育学院学生科电话：15982338625。

  成都中医药大学体育学院
              二零二一年四月二十六日

体育学院2021届家庭经济困难和就业困难毕业生
就业帮扶拟帮扶学生名单

	序号
	姓名
	性别
	专业

	1
	冯雪飞
	男
	运动康复

	2
	周琴
	女
	运动康复

	3
	袁宁
	男
	运动康复

	4
	张制法
	男
	运动康复

	5
	何钰弘
	男
	体育教育

	6
	王娇娇
	女
	体育教育

	7
	陈俊龙
	男
	体育教育

	8
	陈炳旭
	男
	体育教育

	9
	阿由军民
	男
	体育教育

	10
	方新里长
	男
	社会体育指导与管理

	11
	彭淑忠
	男
	社会体育指导与管理

	12
	李何
	男
	社会体育指导与管理

	13
	黄正洪
	男
	社会体育指导与管理

	14
	向绍银
	男
	社会体育指导与管理

	15
	胥文彬
	男
	社会体育指导与管理

	16
	杨艳琴
	女
	社会体育指导与管理